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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de hızla artan Kovid-19 vaka sayıları ve yeni kısıtlamaların Çin Merkez Bankası’nın piyasayı 
destekleyici adımlar atmasına yönelik beklentileri artırması sonrasında, Cuma günü Çin Merkez 
Bankası zorunlu karşılık oranlarını 25 baz puan düşürdüğünü açıkladı. Diğer yandan ülkede hükümetin 
uyguladığı katı Sıfır-Kovid-19 politikasına karşı protestolar artarak devam ediyor. Bu sabah Asya 
piyasalarında satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de Cuma günü spot endeksler karışık kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,45 değer kazanırken, S&P500 %0,03 ve Nasdaq %0,52 değer kaybetti. 
Bu sabah vadeli endekslerinde satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de satıcılı 
seyrediyor.  
 
ABD’de Şükran Günü tatili nedeniyle geçtiğimiz haftayı sakin bir gündemle tamamladık. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi hafta içinde gerilemeyi sürdürdü ve bu sabah %3,65 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi 
ise 105,6 seviyelerinin test edilmesinin ardından hafta başında 106 seviyesinin üzerinde seyrediyor. 
Bu hafta ABD’de Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam verileri kritik önem taşıyor olsa da hafta 
içinde de yoğun bir veri gündemi takip edeceğiz. Üçüncü çeyrek büyüme verilerinin ikinci sonuçları, 
ADP özel sektör istihdamı, JOLTS yeni iş açılışları ve PCE fiyat endeksi açıklanacak. Fed üyelerinin 
konuşmalarının da takip edileceği haftada Fed Başkanı Powell’ın Çarşamba günü yapacağı konuşma 
önemli olacak. Avrupa tarafında da Cuma günü önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) üyelerinden Makhlouf, 2023 yılında da faiz artırımlarına devam edilmesi 
gerekebileceğini ancak bunun daha düşük oranlarda gerçekleşmesini beklediğini söyledi. Hafta içinde 
ise Euro Bölgesinde Çarşamba günü açıklanacak olan enflasyon verileri ön planda olacak. EURUSD 200 
günlük hareketli ortalamasının üzerinde kalıcı olamadı ve bu sabah 1,0355 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Geçtiğimiz hafta pozitif bir seyir izleyen BIST100 endeksi haftalık bazda %7,68 değer kazancıyla haftayı 
4.874 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde Cuma günü işlem hacmi 111,2 milyar TL oldu. 
Dolar/TL yatay seyrini sürdürerek bu sabah 18,62 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 534 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Cumhurbaşkanlığı 
Kabine toplantısı ve sonrasında gelebilecek açıklamalar takip edilecek.  
 
Haftanın ilk işlem gününde ons altın 1.750$ ve ons gümüş 21,21$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent 
petrol Çin’deki gelişmelerin büyümeye yönelik endişeleri artırması ve ABD’nin Venezuela’ya petrol 
üretimi konusundaki yaptırımlarını hafifletmesi ile satış baskısı altında kaldı ve bu sabah 81,2$ 
çevresinde bulunuyor. Bitcoin’de 16.200$ seviyelerinde zayıf görünüm devam ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0300 – 1,0170 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 200 günlük HO 

1,0384 ve 1,0480 dirençleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, yukarıda 1.784$ ve 1.800$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.730$ ve 1.680$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, 200 günlük HO 21,35$ üzerinde 22,10$ ve 22,65$ dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 
20,85$ ve 20,00$ desteklerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2565 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde ise 4.900 – 5.000 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 4.750 – 4.685 
destekleri takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 200 günlük HO 1,2176 – 1,2260 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 

1,2025 - 1,1860 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın yayınladığı (TCMB) ikinci finansal istikrar raporunda, Türkiye’de hane halkı borçluluğunun, son 10 çeyrek boyunca 

kesintisiz azalmaya devam ettiği ve hane halkı varlıklarında liralaşmanın kuvvetlenmesinin öngörüldüğü belirtildi. Raporda, gelişmiş ülkelerde resesyon 

beklentilerinin artması nedeniyle küresel iktisadi faaliyetin yavaşladığı kaydedildi. Sermaye piyasalarına katılım yaygınlaşırken, finansal sistemde 

bankacılık sektörünün yükünün hafiflediği belirtilen raporda, reel sektörün finansal varlıklarının, yükümlülüklerine göre daha güçlü artışını sürdürmekte 

olduğunu ve likidite, kârlılık ve borç ödeme göstergelerin olumlu seyrettiği belirtildi. 

 Basında yer alan habere göre, Türkiye'nin Katar'dan 10 milyar dolara varan finansman temin etmesine yönelik müzakerelerde son aşamaya gelindi. 

Yetkililerin verdikleri bilgiye göre 10 milyar dolar finansman swap, eurobond veya başka bir yöntemle olacak. 

 Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev Türkiye ile doğalgazın Avrupa’ya taşınmasına ilişkin müzakerelerin beklenenden uzun sürdüğünü ve Avrupa’ya 

ihracatı artırma planlarını olumsuz etkilediğini belirtti. 

 Ticaret Bakanı Mehmet Muş, esnaf ve sanatkarların finansman ihtiyacını karşılamak için hazırlanan 100 milyar lira tutarındaki Hazine Faiz Destekli Kredi 

Paketi'ne ilişkin 15 milyar liralık tutarın hemen, geri kalanının ise 4 ay içinde gönderileceğini bildirdi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye’nin “durağan” olan kredi notu ve “B3” seviyesinde olan görünümünde güncelleme yapmadı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, politika faizinde tek haneli seviyelere inildiğini hatırlatarak, enflasyonun da yakın zamanda gerilemeye başlayacağını belirtti. 

Erdoğan, ekonomide alınan tedbirler ve atılan adımlarla birlikte seçim tarihine kadar olumsuzlukların önemli bir bölümünü ortadan kaldıracaklarını 

söyledi.  

 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2021 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul 

edildi. Bütçenin kabul edilmesinin ardından teşekkür konuşması yapan Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati küresel ölçekte enflasyon oranlarının 

artmasına yol açan bir durumla karşı karşıya kalındığına işaret ederek, Türkiye ekonomisinde tek sorunlu alanın enflasyon olduğunu ve enflasyonla 

mücadelenin kararlılıkla devam ettiğini söyledi. Enflasyonda en yüksek seviyenin görüldüğünü belirten Nebati, bundan sonra enflasyonun gerilemeye 

başladığının görüleceğini ifade etti.  

Avrupa   

 Almanya’da GfK tarafından hazırlanan tüketici güven endeksi aralık ayında hükümetin enerji sektörü için aldığı tedbirlerin etkisiyle hafif bir toparlanma 

göstererek, -41,9'dan -40,2 seviyesine yükseldi.  

 Almanya'da çeyreklik bazda GSYH büyümesi üçüncü çeyrekte final verilere göre %0,3 seviyesinden %0,4 seviyesine revize edildi. Böylece üçüncü çeyrekte 

GSYH geçen yılın aynı dönemine göre %1,2 arttı. 

 Fitch Ratings, enflasyonun harcanabilir geliri sıkıştırması nedeniyle Avrupalı varlık yöneticilerinin net akımlarının 2023'te düşmesinin muhtemel olduğunu 

belirtti. Bununla birlikte, çoğu müşterinin oldukça yüksek harcanabilir gelire sahip olduğunu ve bunun, daha yüksek yaşam maliyetleri tarafından önemli 

ölçüde aşındırılmayacak olduğunu kaydeden Fitch Ratings, düşüşün ılımlı olacağı öngörüsünde bulundu. 

 Basında, Avrupa Merkez Bankasının (ECB) aralarında BNP ve Deutsche Bank'ın da olduğu bankalara kaldıraçlı kredi risklerini azaltmaya yönelik daha 

yüksek sermaye yükümlülükleri getireceğine yönelik haberler yer aldı.  

 ECB üyelerinden Makhlouf, 2023 yılında ECB’nin faiz oranlarını daha düşük oranlarda artıracağını söyledi. Önümüzdeki dönemde faiz artırımlarının 

ekonomiye etkilerinin daha rahat görüleceğini belirten Mahlouf, böylece ECB’nin sonraki adımlarına karar verebileceğini ifade etti.  

Asya  

 Çin Merkez Bankası, banka ve kredi kuruluşlarının mevduatları karşılığında rezerv olarak tutmaları gereken nakit miktarını ifade eden "zorunlu karşılık 

oranının" 5 Aralık'tan itibaren 25 baz puan azaltılacağını açıkladı. Piyasaya daha fazla likidite sağlamayı ve kredi piyasasını rahatlatmayı hedefleyen 

kararın, yaklaşık 500 milyar yuan (yaklaşık 70 milyar dolar) nakit varlığı kredi verilmek üzere serbest bırakacağı tahmin ediliyor. Banka, karara dair 

açıklamasında, "istikrarı önceleyen ihtiyatlı para politikasının sürdürüleceği", "reel ekonominin teşvik edileceği" ve "aşırı parasal genişlemeden 

kaçınılacağı" mesajlarını verdi. 

 Çin Bankacılık ve Sigorta Düzenleme Komisyonu sektörü destekleme çabaları sürerken, Çin bankacılık sektörünün ocak-ekim ayları arasında gayrimenkul 

geliştirme kredilerinde 2,64 trilyon yuan (369 milyar dolar) ve mortgage kredilerinde 4,84 trilyon yuan sağladığını açıkladı. 

 Basında yer alan habere göre, Çin Merkez Bankası finansal şirketlere, gayrimenkul geliştirme şirketleri tarafından ihraç edilen tahvilleri satın alabilmeleri 

için ucuz kredi sunacak. 

Dünyadan 

 JPMorgan’ın yayımladığı notta küresel tahvillerde en kötünün arkada kaldığı belirtilirken, gelecek yıl yaklaşık 1 trilyon dolarlık arz-talep farkının tahvil 

getirilerini aşağı düşüreceğini öngörüldü. JPMorgan stratejistleri 2023’de tahvil arz-talep dengesinde iyileşme beklediklerini ve enflasyondaki düşüşün 

tahvil getirilerindeki düşüşe katkıda bulunacağını belirtti. 

 Morgan Stanley stratejistleri 2023 yılının ilk çeyreği için Brent petrol ve ABD ham petrol için fiyat tahminlerini 5 dolar düşürerek sırasıyla 95 dolar ve 92,5 

dolara indirdi. 


